
 

 

 

 

Oznaczenie sprawy RDW.KS.2.271.64/20             Kościan, dnia 30.12.2020 r. 
 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT  
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Oczyszczanie pasa drogowego dróg wojewódzkich na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie” 

Kwota brutto przeznaczona na realizację zadania: 190 944,00 zł, w tym: 
Część I -   85 104,00 zł, Część II –  32 184,00 zł, Część III –  73 656,00 zł  

Warunki płatności: termin zapłaty faktur będzie wynosił do 30 dni od daty ich dostarczenia przez Wykonawcę do Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie 

Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do 30.10.2021 r. 
 

Cześć I - oczyszczanie pasa drogowego dróg wojewódzkich nr 306, 430, 431, 432, 434, 436 na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie 

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

KRYTERIA OCENY OFERT 

Cena brutto (C) Czas reakcji (CR) Ilość dni na wykonanie 
zlecenia (ID) 

1. VMG Polska sp. z o. o. 
02-830 Warszawa 76 919,67 zł 3 dni robocze 25 dni kalendarzowych 

2. SPB Iwona Miłoszewska 
05-520 Parcela, ul. Grzybowska 99 91 648,97 zł 3 dni robocze 25 dni kalendarzowych 

3. M-bus-S Mateusz Snela 
63-100 Psarskie, ul. Szafirkowa 9 

93 285,56 zł 3 dni robocze 25 dni kalendarzowych 

4. Technika Sanitarna Sp. z o. o. 
60-476 Poznań, ul. Jasielska 7b 80 192,85 zł 3 dni robocze 25 dni kalendarzowych 

5. Trading Worldwide Patryk Wyrzykowski 
62-052 Komorniki, ul. Nad Wirynką 25/1 91 648,97 zł 3 dni robocze 25 dni kalendarzowych 

6. MAR-BUD Mariusz Ratajczak 
Os. Piastowskie 46, 63-000 Środa Wlkp. 

94 922,15 zł 3 dni robocze 25 dni kalendarzowych 

 
 
 
 



 

 

 

 

Część II - oczyszczanie pasa drogowego dróg wojewódzkich nr 308, 310, 432 na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie 

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

KRYTERIA OCENY OFERT 

Cena brutto (C) Czas reakcji (CR) Ilość dni na wykonanie 
zlecenia (ID) 

1. 
VMG Polska sp. z o. o. 
02-830 Warszawa 29 918,17 zł 3 dni robocze 25 dni kalendarzowych 

2. SPB Iwona Miłoszewska 
05-520 Parcela, ul. Grzybowska 99 35 901,80 zł 3 dni robocze 25 dni kalendarzowych 

3. M-bus-S Mateusz Snela 
63-100 Psarskie, ul. Szafirkowa 9 

35 357,84 zł 3 dni robocze 25 dni kalendarzowych 

4. 
Technika Sanitarna Sp. z o. o. 
60-476 Poznań, ul. Jasielska 7b 29 918,17 zł 3 dni robocze 25 dni kalendarzowych 

5. Trading Worldwide Patryk Wyrzykowski 
62-052 Komorniki, ul. Nad Wirynką 25/1 31 006,10 zł 3 dni robocze 25 dni kalendarzowych 

6. MAR-BUD Mariusz Ratajczak 
Os. Piastowskie 46, 63-000 Środa Wlkp. 

32 638,00 zł 3 dni robocze 25 dni kalendarzowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Część III - oczyszczanie pasa drogowego dróg wojewódzkich nr 434, 309 na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie 

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

KRYTERIA OCENY OFERT 

Cena brutto (C) Czas reakcji (CR) Ilość dni na wykonanie 
zlecenia (ID) 

1. 
VMG Polska sp. z o. o. 
02-830 Warszawa 64 929,39 zł 3 dni robocze 25 dni kalendarzowych 

2. SPB Iwona Miłoszewska 
05-520 Parcela, ul. Grzybowska 99 77 527,64 zł 3 dni robocze 25 dni kalendarzowych 

3. M-bus-S Mateusz Snela 
63-100 Psarskie, ul. Szafirkowa 9 

92 064,07 zł 3 dni robocze 25 dni kalendarzowych 

4. 
Technika Sanitarna Sp. z o. o. 
60-476 Poznań, ul. Jasielska 7b 70 743,96 zł 3 dni robocze 25 dni kalendarzowych 

5. Trading Worldwide Patryk Wyrzykowski 
62-052 Komorniki, ul. Nad Wirynką 25/1 68 805,78 zł 3 dni robocze 25 dni kalendarzowych 

6. MAR-BUD Mariusz Ratajczak 
Os. Piastowskie 46, 63-000 Środa Wlkp. 

71 713,06 zł 3 dni robocze 25 dni kalendarzowych 

7. 
F.H.U. MAR-EKO Mariusz Dolniak 
Barczyzna 7B, 62-330 Nekla 72 682,16 zł 3 dni robocze 25 dni kalendarzowych 

 


